
,''::.::-?ú
MuNtctplo DE sANTA MARTA Do oESTE - ESTADo oo eannlrÁ

C N P J: 95.684.544/0001 -26

nul .tosÉ DE FRANçA pEREtRÂ, t,t.1o - cEp: 95.230.000 - FouEtrAx: (42, 36,í4-1 3s9

L-.,,*'

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O3OI2OL8

Contratante: o MUNlClPlo DE SANTA MARIA Do oEsTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.54410001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: RODRIGO WOUK 08175213990, Pessoa Jurídica de direito privado, devidamente

inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 21,.449.237/0001-24, com sede na Rua Bernardino Grande, s/n -
São José, Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

/t^NL §E í: N p.,.cr6s.5r,.,oooí-26 'ry'En##E§{:1'BI
oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERV!çOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERÍODO LETIVO DO ANO DE 2018, 2019 E 2020".

ITEM 11 vR DrA (Rs) VALOR TOTAL (RS)

Linha 11 Com saída da Localidade Rio Caçador,
passando pela Aldeia Feliz até a Escola

José Felix Grande - São José.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

Rs 165,20 Rs 91.851,20

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018.

Vigência:31de Dezembro de 2020.



wrcFoE sÂXTÂ [e m OEStr.ESImOOPMI

EXTRATO DE CONTRATOADMINISIRAIIVO N9 O2l2018

Cmtr.l.nts 0 MUilloPlO 0t SAI,/ÍA MARIA D0 0t5IE, pss@ Juídici de diÍeito

publico intêrm, iNsito no o{PJ do MF sob nr 95.684.í4/0001.26, m iêde nr Rüi Jod dr

FíanF Psrira, 10 - Santa Miiia do oeste - P[, neíe alo representado poí reu preleito

nlnicipil, Sr. l05t Rtlt{otoo oUVtlRA.

bitÊt.dr: DNIEL ltlA8t Dt BRIÍo 09t66r99921, Pets hddiü de diÍqlo pÍivado,

ds/idameíte insità io CNPJ/MI sob o n.e 22.729 76{tml.ts, com rede nâ loülidade de

sio À{àmel, MunicíÍio de Saita MaÍia do 06te - Peraná.

lolJtlo; 'cotiÍnÂTAçÃo ot IMPRESA PARA PRISTAçIO 0t stRvlços or ÍRANSPoRIÉ

tsco'-aR, PARÀO PIRíOO0 UT|VO DO ÁNO Dt 2018, lO19 e 202ü.

u&!tIrNx@rú.É]iurm roúatraar Ds
@rwffi

Com

oata & r$inatun: 02 de Mâio de 2018.

vigêmi.: 31 de Derembro de 2020.

a&drtuiüalMaÍtiNs!ão M.reI.

hra o tEnspoítê de aluno! do €Nino

tundamenta I,ll e [nsinoMédio.

N 
*'"*":::'*.ff:,:-"**^ 

@fF RúÀ,)v 0' í!cí,8Í&r{': r'i ?: m' ir.^..r k r! \úuh ú0,&

EXTRAIO DE CONIRAIO ADMINISTRATIVO N9 028/2018

c6tnt.úe: 0 MuilloPlo Dt sAlllÂ MÂilÂ 00 0E5Tt, p6sa luídiG de dircito

publio intem, inscíto no CNPI do MFsob ne 95.584.544/m01-26, com iede na Rua,0sé de

Fíanç! PeíeiÍa, l0 - santa Maila do 0e5te - Pf,, resle ato repÍetentado poí 5eu píefeito

munici0al, Sr. l0§l nlil0LDo 0UWnÂ.

Cmtlíada: ol.lvlo CHTUGA 024125149O, Pssoâ JuÍidica de di,eito píiva&, deidamste

inssita rc CNPI/MF sob o n.s 26.897.709/0m125, com sede na LoGlrdade d0 Rro Pratinha,

Municipio de Santa Mafla dooeíe-PaÍiná

OBifiO: 'OilTiÂIAçlo 0t tMPflESA PAfiA PRESTAçAO Dt 5tRVlç05 Dt TlAliSPoRIt

tscot aR, pÂRA 0 PtRíoDo lÍnvo Do aM Dt 2018, 2019 e 202d.

tTtM 09 VR OIAIR5) VAL0Rr0TAr(Rr)

Linha 09 Com raid. da lGalidade da hatinha ató

o Col.gio J6é de Afthieta e [rcola

BalbinaÀmid. de§oua.

PaÍi o trSnrpone de alun6 do ensrno

Fundamútal l, ll e tn5ino lválio

PrÍiodor Manhã/taÍde/noire

R§ 242,49 R5 1X.824,44

Data de arsinatuÍar02 de líaio de 2018.

vitêtriô: 11 de DerembÍo d€ 2020.

ffi-J'-:::--:P
EXTRATO OE COI{ÍRÀÍO ADMINIsTRAIIVO N9 O3O/20lE

. Catd&te: 0 MutlloPlo 0t SAIIA ilÂRlÂ D0 oESÍt, p6roà luíídio de direito

pr b[.c rf,lrÍq a6qlo no CI{PJ do MF lob ne95.68{.91/mol'26, com ie& nô Rua Joc de

t:; !kà, lO - Sânte t!4eíia do O6le - PR, Ene ilo íepíesentàdo mí ieu ,Íeleto
n. Í.,OSt Rt[{OLoO OUWInÂ.

(!írrtàd.: noDRlGo Wot Í ü175213990, P6s JuÍidiG de d rcito pdvado, d.vidammtê

iDtriità rcCNPl/Mt 5ob on.e 21.4{9.237/m01.24, comrede na Rua BínildimGênde, ín -
Sào loté, Mudcípiod€ s.nb Manà do06le - raÉrá

'' 08jrr0r 'coilnÁrÂçÃo ot ilmtra pÁRA pflasraçto ot Stnvtços DE rnAfis?oRÍt

tsouan, pana 0 pt8ÍoDo urro oo afo Dt 2ott, !019 r rold.

mM lt vR DtÂlRs) VÀIORÍOTAI IRSI

Lioiu 11 Cm s.id. d. l.Élid.d. Rio ôí.dú,
,[erdo pel. Ald.i. Fglt .ta r tÍol.
,oÉ Í.lix Gnnd! - Sâo ,6á.

PâG o trarupqle de àlu6 do ênrioo

Fuídàmenul l, I I . tnsim Medio.

Periodo: Manhã/tâÍde

R5 165,10 R591 851,20

I

filr du â$inaluÍa:01 de Maio de 1018

Vitaili.r 31 de oe.mbÍo de 20D.

E)(IRÂIO DE CONIRÂTO ADMIIIISTRATIVO N9 031/2018

Cmrnt.nu: 0 ÍUMo,O 0t s,úiÍA ilÀu m oÉst, p6s Juridic de dire ro

puHko hkm, iMilo m CilPl do Ml Jol nt 9t.6.84 t&/mol6, com 5e& nr toa 1o5t de

k.4a Psdà, l0 - Silb Mâià do 06te - Pl, m(e ato íSÍ6€nbÔ rcí pu [eÍeito
mnicitsl, Sr. Jog tt[0t00 ouvtm

Cdd.d.: toiÍUum nilSmú 0nIU, h$0. l.idio dê diêiro r[.dq
dêud.reile iMit no CIPJ/MI 5ob o n.r 01.191.859/00!9E, rom §lde E toà 0€q,oim

Codlrnl,510-Ví.slinâ, Muodú de pihng.- hrnà

'cotnÁI440 0r tMprrs pÂM mr5raçÀo Dr sm[ot 0Ê nailpoRrt

, 
pÂM 0 ptRlooo tíilo 0o Âilo DÊ z0tE, z0t9 ? 202tr.

ITÚ 1I vNDrÂ{Rt vatoRT0TAI{R9l

tnN 12 6fi [in!ó,io dênto do Àlpd.mento

&ú do 0.{. &tildo tÉ . t*oL
É S.d. do t$L do oríe.
Paí, o tra6Nde d? àlun6 do enúo

tundimdbl l, ll . [i!im Mádio

[tM 1'

tnhlT (om eiü ü lúlid.& do bim
,iltõ Fr.ió i.lülidr& ü [.!oi
da , fsla loõo Manin, M.üdo .

Ulol
PrÊ o trrn5ryte de alono! do snino

lundàmfibl l, I e ln!rc Mádo

N210,04

Wü(§I
R§ 25r,91

RS 115 782.2{

wonourtnst
Rs 140 0ts,08

ltM 19 YRDIAIRS) vatonIoIÂtlR,
Lnha 19

o Colétio Í.ncieCMli& Corb -flio
do ÍÍe.

Ímdamúbli.llelnrimM&ro
Peilodo: Maúã/tade

R5 178 50 [5 99 246.m

Ugétri.;ll deo€rem&o& 2020

@N,rxÊ.

ffiE !&nwm@!E.Elm&PAII

CIPJ:$.9üm1.fi

' irbí{rqrmr{ (rsr}d rfrÍa:tlH !*

oBrtTo: '

tÍ0ur,

lEditais Coneio do Cidadão I $il',i;ii Ii,,;;E lNsI

ru'Em G s*rÀ ffitr m olic,i.róo m **i

[)(ÍRATo Dt Coi{ÍRATo ADlvl|N!STRAT|Vo Ns 029/2018

csrffiiler 0 MuilloPlo D[ saiTA ti{ann 00 0Í5Tr, p6oa luridica de díeito

publico ini€Írc,inscíro no CNPJ do Mt rob ne95.684.54{/t1001-26, com sede na R!à los de

Iraiça Preirà, 10 - Sanb MaÍia do &n€ - PR, tríe ato Íegre*ilado poí 5e! píeleito

nunicipal, 5r lO$ nEfi 01.00 oUVtliA.

OU[ÍO: 'CoilnAIAçAo D[ EMPRTSA PARA PRSIÀçAO Dt SERVIço5 OE TRÀNSPOnTI

tscoLaR, pait o paRiooo tEltvo oo axo Dt 201t, t0r9 e 202d.

YBêfi,.:31 de &lembíode 1020.

&ilõt.dr: ÂtTotllo RoDIEUIS 97543190906, Pe$B luíidica de dreito píi6do,

d€vidamente inÍÍite rc CNPI/MI $b o n.e 26.929.289/m0111, rm 5ede nà LoGldade d€

f,io do Soit., Muniíi0io deSanta Mdl. do oeís - picnà

@

ÍTEM IO vr Dh(R5) vÂrofl rcÍÂL (R5)

Linha [0 c6m r.íd. dr Ldâliiadê Rio Câç.dot

alé a Escolà Anibal Mànin5 em São

litn*1.

fundammbl l, ll e [nrinoMádio.

Príidoi lvlanhã/hÍde

R5 165,79 N 92 179,24

N'**,,:::..-::,, 

*'*-^ 

@
fr *r,.n,*qi*{rJ ! r,!. r@.r:,ur-.k,ri} turrftc,rk"

ErIRATO OI CONTRÂÍO ADMINIsTRATIVO N9 032/2018

Cfitni.nt!: 0 ttruNEn0 Dt !Â,{TA À4ÁRtA D0 otSÍI, p6s. JurídiG & diíeito

públicointerrc, insito noCllpido [fsob ne 95.684.544/m0l-2t cm lede na Ru,Joré de

FEÍ\a Pseic, 10 - Sanli Màrià do oeíe - PR. nerte a1o ÍepÍerilado poÍ leu pÍeíeito

múiripà|, Í. lost R!ilot,o oUVEIRÀ

Cmtíalad.: NIRU DE tÂÍlMA Vl8eq 6{756916973, Pripa ]uíidica de diíe(o píÉdo,

deodameote in5cíita noCNPJ/MF 5obo n e 28 414 522/0001.10, com tede na Ruajoão Píe(es

de GMlho, !/n, Vun0p.ode Santa Mdia do oste - PaÍafj

OUTTO: '@{TnÂÍAçÂO 0t tMPflEsÂ PÂiA PRISTAçÂO Dt $nVlçOS Dt ÍnÁilSPORTt

EÍoLAn, paRA o Eniooo LrÍvo Do Âr./o ot t018, 2019 e 202f.

ITEM 13 VR OIAIR§I vAroR ToÍar lRsl

tinlE l3 Cqn síd. d. LGh.dê 10 de JullE,

paJsndo pgle tioYa Cfiquirt. .
Ioof6r, chgàndo .té o Colêdo Jor{

doArlid. e tsde 8âlbire AlmPida de

soure.

PaÍa o úantpoíe de alun6 do enrno

Fund.66tal l, ll e ti$no Medio.

Periodo: Tilde/noile

Rj 4s9,90 RS 25s.704,40

oâta de âlsinatu.a;02 de Marode 2018

Vitêrcia:31 de Dersbro de2020

cNPJ S.ür.5$!mr.2ô

Dtt.êarsiElm:02 de Màlo de 2i]lE

i

clPJ:96.6u.W1S


